

	Del 31 de diciembre 2024 y 31 de diciembre 2023							
	Estados de resultados (No auditados)							
Tabla 1			2024 diciembre		2023 diciembre			
[A]	Ventas netas	\$	840,561,188	\$	822,495,316		111,098,541	
[B]	Otros Ingresos		17,196,416		12,917,881		13%	
			857,757,604		835,413,197			
	Costos y gastos:							
[C]	Costo de ventas		-729,462,647		-803,188,777			
[D]	Gastos de venta, administración y generales		-78,079,852		-69,009,446			
			-807,542,499		-872,198,223			
	Utilidad (pérdida) de operación		50,215,105		-36,785,026			
	Resultado integral de financiamiento:							
[F]	Gastos por intereses		-20,825,716		-20,185,275			
[G]	(Pérdida) utilidad cambiaria		-47,280,883		35,563,923			
			-68,106,599		15,378,648			
	Pérdida antes de impuestos		-17,891,494		-21,406,378			
[I]	Impuestos a la utilidad		-2,666,078		-4,660,774			
	Pérdida neta		-20,557,572		-26,067,152			
[H]	Otros resultados integrales		-452,532		-676,527			
	Pérdida integral neta del año	\$	-21,010,104	\$	-26,743,679			